
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 26 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 3 marca 2021 r.  

w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji na pierwszy rok studiów w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), uchwały nr 74/2019-2020 Senatu UP w Lublinie z 

dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie określenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i 

zakończenia rekrutacji na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 

i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich w UP w Lublinie w roku akademickim 

2021/2022 oraz § 46 ust. 1 Statutu UP w Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się harmonogram rekrutacji na pierwszy rok studiów w Uniwersytecie Przyrodniczym 

w Lublinie w roku akademickim 2021/2022, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                REKTOR 

                                                    /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


